[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа город Выкса

 Нижегородской области

от 07.03.2013 № 1097
В целях реализации постановлений Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 года №89 «Об утверждении типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», администрации городского округа город Выкса от 9 апреля 2012 года № 1141 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Выкса», внести следующее изменение в постановление администрации городского округа город  Выкса от 7 марта 2013 года № 1097 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Выкса»:
1. Подраздел схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Выкса (далее – Схема) «Павильоны»  раздела «Сектор № 5» изложить в следующей редакции:
	павильоны

	1
	г. Выкса,             ул. Островского,    р-н д.26
	павильон
	1/0
	продовольственные товары
	60/Н
	до 01.01.2018 года

	2
	г. Выкса, пл. Комсомольская,
р-н д. 12
	павильон
	2/0
	товары промышленной группы (сотовая связь*)
	120/Н
	до 01.01.2018 года

	3
	г. Выкса,               ул. Пушкина,
   р-н д.5
	павильон
	1/0
 1/0
	непродовольственные товары  Фармацевтические товары
	48/Н
60/Н
	5 лет
5 лет

	4
	г. Выкса,               ул. Пушкина,
 р-н д.5 «а»
	павильон
	1/0
	продовольственные товары
	92,2/Н
	5 лет

	5
	г. Выкса,               ул. Гайдара, 97
	павильон
	1/0
	продовольственные товары
	15,0/Н
	5 лет

	Итого:

	7/0

	395,2/Н

2. Подраздел Схемы  «Киоски»  раздела «Сектор № 7» изложить в следующей редакции:

	Киоски

	1
	г. Выкса,              ул. Красные зори,                   р-н д.13
	киоск
	1/0
	квас
	6/Н
	7 месяцев

	2
	г. Выкса,               ул. Вавилина,                   р-н д. 48
	киоск
	1/0
	продовольственные товары
	8/Н
	1 год

	3
	г. Выкса,               ул. Вавилина,          р-н д.27
	киоск
	1/0
	печатная  продукция -1*

	8 /Н

	1 год

	4
	г. Выкса, МАУ «Парк культуры и отдыха»
	киоск
	2/0
	продовольственные товары
	12/М
	1 год

	Итого:

	5/0

	22/Н              12/М

3. Раздел Схемы «Чупалейка» дополнить подразделом «Автомашины»:
	Автомашины

	1
	с. Чупалейка,      ул. Красные зори,          р-н д.2
	автомагазина
	1/0
	непродовольственные товары
	8/Н
	1 год

	Итого:

	1/0

	8/Н

4. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации  администрации городского округа город Выкса (А.А. Захарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса  И.В. Пономарева.

Глава местного  самоуправления

               В.В.Кочетков